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Kliniczny Szpital Psychiatryczny  

SP ZOZ w Rybniku  

jest jednostką ochrony zdrowia  

Samorządu Województwa Śląskiego 

 

Rybnik, dnia 21 lutego 2024 r. 

DZp.380.3.8.2024.DPr.63.90  
 
 Do wszystkich Wykonawców 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na Sukcesywne dostawy materiałów budowlanych, metalowych i instalacyjnych dla 

potrzeb Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku 

 
WYJAŚNIENIE NR 2  I ZMIANA TREŚCI SWZ NR 2 Z DNIA 21.02.2024 r 

 
Dyrektor Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku, działając na podstawie 

art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwaną dalej Ustawą Pzp, wyjaśnia co następuje: 

 
Dot. części 3 - materiały instalacyjne 
 
Pytanie 1 

W pozycji pod nazwą Złączki PEX zacisk - czy zamawiający ma na myśli złączki w systemie 

zaprasowywanym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza 

 

Pytanie 2 

Dot. poz. 176-179 – sprężyna do gięcia rur PEX – czy sprężyna ma być zewnętrzna czy 

wewnętrzna? 

Odpowiedź: 

Sprężyna zewnętrzna 

 

Pytanie 3 

Poz. 174 - kalibrator do rur PEX 32/40/50 - producenci maj tylko kalibratory o wymiarach 32x40 i 

osobno kalibrator 50. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia pozycję 175 na: Kalibrator do rur PEX Ø32 /40  - szt.1 i wprowadza pozycję 

175 a: Kalibrator do rur PEX Ø50  - szt.1 
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Pytanie 4 

Poz. 230-235 - kolano stalowe ocynk - czy kolano musi być równoprzelotowe czy nyplowe? 

Odpowiedź: 

Równoprzelotowe 

 

Pytanie 5 

Poz. 236 - 245 - obejma naprawcza - czy zamawiający ma na myśli obejmę dwudzielną 

naprawczą, przykład złączka GEBO typ DSK? Ponadto nie ma takiego wymiaru 2 1/4 - jest tylko 2 

1/2. 

Odpowiedź: 

Zamawiający akceptuje złączkę GEBO typ DSK, jednocześnie wykreśla pozycję nr 243. 

 

Pytanie 6 

Poz. 246-254 - złączka zaciskowa naprawcza - czy to ma być złączka typu Gebo QI ? Nie ma 

takiego wymiaru jak 2 1/4. 

Odpowiedź: 

Zamawiający akceptuje złączkę typu Gebo QI, jednocześnie wykreśla pozycję nr 252. 

 

Pytanie 7 

Poz. 282 - śrubunek ocynk 2 1/4 - nie ma takiego śrubunku. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wykreśla pozycję nr 282. 

 

Pytanie 8 

Poz. 297 - 300 uchwyt boczny PP - pozycji nie zawierają ilości. 

Odpowiedź: 

Zamawiający określa ilość uchwytów bocznych po 100 szt. 

 

Pytanie 9 

Poz. 302 - 305 uchwyt PP z zamknięciem - pozycji nie zawierają ilości. 

Odpowiedź: 

Zamawiający określa ilość uchwytów PP z zamknięciem po 100 szt. 

 

Pytanie 10 

Poz. 376 redukcja PCV 160/75 - nie ma redukcji o takich wymiarach. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wykreśla pozycję nr 376. 

 

Pytanie 11 

Poz. 392 - 396 spirala do kanalizacji - jakiej grubości powinna być spirala? 
Odpowiedź: 

Od 5 mm do 20 mm. 
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Pytanie 12 

Proszę o dołączenie w wersji edytowalnej 

- załącznka nr 1 

-oświadczenia 

- umowę w pdf 

brak w/w dokumentów w załącznikach do postępowania 

Odpowiedź: 

Zamawiający na wniosek wykonawcy dołacza do pisma Załacznik nr 1 oraz Załącznik nr 4 do SWZ 

w wersji do edycji. Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie ma obowiązku zamieszczania 

załaczników oraz SWZ w wersji edytowalnej. Projekt umowy jest Załącznikiem nr 3 do SWZ i 

został zamieszczony w postępowaniu wraz z SWZ w formacie pdf.0 

Pytanie 13 

bloczki z betonu komórkowego o wymiarze 7,5x12x60 pióro wpust z uchwytem montażowym nie 

są produkowane , proszę o zmianę na bloczki 7,5x20x60 gładkie - dotyczy pozycji nr 47 w 

formularzu asortymentowo- cenowym 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapis poz. 47 - Bloczki komórkowe przeznaczone do murowania na 

zaprawie klejowej z cienkimi spoinami, do murowania ścian zewnętrznych jedno i 

dwuwarstwowych oraz wewnętrznych nośnych o gęstości objętościowej(kg/m3 ) 400:600,o  

wymiarach 7,5x20x60 

 

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie 286 ust 1 i 3 ustawy Pzp, 

zmienia treść SWZ w następujący sposób: 

1. zmianie ulega załacznik nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo cenowy – Materiały 

instalacyjne zgodnie z załaczonym do pisma Załacznikiem nr 2 do SWZ  Formularz 

asortymentowo cenowy – Materiały instalacyjne po zmiannie z dnia 21.02.2024 r. 

2. zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą: 

a) nowy termin składania ofert: 28.02.2024 r. godz. 09:00 (pkt 14.5 SWZ), 

b) nowy termin otwarcia ofert: 28.02.2024 r. godz. 09:30 (pkt 14.6 SWZ), 

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

Wobec powyższego Zamawiający, działając na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy Pzp,  

zmienia ogłoszenie o zamówieniu. 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.    

          

 

                                                                                                        Dyrektor Szpitala 

                      Joachim Foltys 
       (podpis i pieczęć Dyrektora/osoby upoważnionej) 
 

 


